

POLPETTE TRADIZIONALI

Codice
interno

1362

ultima revisione
07/03/2024

EAN 13

8017440538057

Prodotto a base di carne macinata
di bovino cotto e surgelato

INGREDIENTI

Carne di bovino UE/ NON UE 30%, carne di suino UE/ NON UE 20%, mortadella (carne di suino, cotenna di suino, grasso di suino, sale, destrosio, aromi naturali, conservante: E250, antiossidante: E301), acqua, **farina di grano tenero tipo "0"**, sale, lievito di birra, **uova**, formaggio grattugiato (sale, caglio, conservante: **lisozima** (proteina dell'uovo), pane tramezzino (**farina di grano tenero tipo "0"**, acqua, olio di semi di girasole 2,5%, zucchero, sale, lievito di birra. Trattato con alcool etilico), **latte** parzialmente scremato, pepe nero, prezzemolo.

ALLERGENI

Glutine: Farina di grano tenero tipo "0", latte e i suoi derivati,
Uova: uova, lisozima.

Può contenere soia, senape e semi di sesamo.



IT
1546 /L
CE

RISA AGROQ
CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
ISO 22000

SPECIFICHE PRODOTTO

Misure: -	
Peso per pezzo:	20 g
Consumarsi preferibilmente entro:	18 mesi
Conservazione:	-18
Pezzi per Cartone:	100

IMBALLAGGIO

Dimensione Cartone:	27cm x 37cm x 6cm
Peso Cartone:	2 kg
Cartoni per Strato:	9
Strati per Bancale:	30
Cartoni per Pallet:	270
Peso Netto Bancale:	540 kg
Altezza Bancale (escluso epal):	180 cm

COME SI PREPARA

direttamente da surgelato

Forno 200° 5'

Microonde 800W 1'

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

per 100 g di prodotto

Valore energetico	1033 KJ/ 247 Kcal
Grassi	15 g
di cui acidi grassi saturi	5 g
Carboidrati	9 g
di cui zuccheri	0 g
Proteine	20 g
Sale	1 g

VALORI MICROBIOLOGICI

Escherichia coli	< 500 UFC/gr
Stafilococchi coagula +	< 1000 UFC/gr
Salmonella spp	Assente/ 10 gr
Listeria Monocyt	< 100 UFC/ gr

PRODOTTO COTTO



Da consumarsi previa cottura

dichiara che